PREFEITURA MUNICIPAL DE CAÇAPAVA
CNPJ 45.189.305/0001-21

Rua Capitão Carlos de Moura, 243, Vl. Pantaleão, Caçapava-SP
CEP: 12.280-050 / Tel. (12) 3654-6692

Proc. Nº  9738/2022

Folha Nº __________

Ass:    ____________

AVISO DE RESULTADO DE JULGAMENTO DE HABILITAÇÃO

PROCESSO N° 9738/2022

CONCORRÊNCIA PÚBLICA N° 007/2022

OBJETO:  CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA RETOMADA DE OBRA DE INFRA-

ESTRUTURA URBANA DE CONSTRUÇÃO DA CRECHE DO BAIRRO GUAMIRIM – PIEDADE.

A Comissão Permanente de Licitação, designada pela Portaria nº 102/GAB, de 01 de dezembro

de 2022, através de seu Presidente, torna público e para conhecimento dos participantes que, após análise

de documentos decide:

HABILITAR

 RM & MOLLON CONSTRUTORA LTDA, CNPJ nº 15.236.668/0001-00;

 EABM SJCAMPOS EIRELI, CNPJ nº 08.653.047/0001-66.

INA  BILITAR

 WB PROJETOS E CONSTRUÇÕES LTDA, CNPJ nº 21.079.740/0001-35, pelos motivos abaixo:

- Não apresentou a prova de regularidade relativa ao FGTS, conforme solicita item 2.6.10, do Edital;

- Não atendeu ao item 2.6.13  –  Qualificação  Operacional,  subitem a1),  por  não apresentar  Certidão de

Registro  de  Pessoa  Jurídica  junto  ao  Conselho  Regional  de  Engenharia  e  Agronomia  –  CREA  ou  ao

Conselho de Arquitetura e Urbanismo – CAU, em nome do licitante, conforme análise da área técnica.

Fica aberto o prazo recursal estabelecido pela Lei 8.666/93.

Caçapava, 11 de abril de 2023.

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

1